
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست که با حضور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر حسابرسی 
مالیاتی جزیره و عضو هیات های حل اختلاف مالیاتی 
کیش برگزار شــد رحیم سرهنگی با اشاره به اهمیت 
آگاهــی مودیان مالیاتی از حقوق قانونی خود ونحوه 
انجام امورمالیاتی گفت: روند ارائه خدمات مالیاتی باید 
درجزیره کیش به گونه ای باشد که مودیان مالیاتی از 

حقوق مکتسبه خود آگاه و برخوردار باشند. 
وی افزود: رویکرد رسیدگی واجرای قوانین مالیاتی 
درجزیــره کیش، منطبق بر قوانین مالیاتی مناطق آزاد 
است و دراین زمینه باید مودیان ضمن آگاهی از حقوق 
خود همکاری شایسته ای با مسئولان مالیاتی جزیره 

داشته باشند. 

علی اصغر کمالی نیز دراین نشست از ثبت 7هزار اظهار 
نامه اشخاص حقیقی درسال گذشته خبرداد و گفت: 
از این تعداد حدود 68 درصد بدون رسیدگی پذیرفته 

شده و 32 درصد مورد رسیدگی قرار گرفته است.
مدیرحسابرسی مالیاتی کیش افزود: از 2 هزار و 211 
اظهارنامه حقیقــی 600 نفر معاف ومابقی به دلایلی 
همچون نداشتن مجوز ویا تفاوت درآمدی با اظهارنامه، 

مشمول مالیات شده اند.وی تاکید کرد: تفاوت درآمدی 
با اظهارنامه علاوه برپرداخت مالیات، جریمه نیز برای 
کتمان کننده درآمد به همراه دارد لذا ضروری است با 
توجه به معافیت مالیاتی دارندگان مجوز اقتصادی در 

جزیره کیش، نســبت به ثبت صحیح اظهارنامه اقدام 
کنند.

کمالی تصریح کرد: ســال گذشته در بخش اشخاص 
حقوقی نیز 2 هزار و 216 اظهارنامه ثبت ورســیدگی 

شده است. 
رحمان ســادات نجفی نیز دراین نشست با اشاره به 
تلاش های جامعه بازاریان کیش درخصوص آموزش 

به مودیان مالیاتی وثبت اظهارنامه ها گفت: باتوجه به 
اینکه بیشتر مودیان مالیاتی عضو جامعه بزرگ بازاریان 
کیش هستند این جامعه درطی سالهای گذشته اقدامات 
زیادی درجهت آموزش مودیان مالیاتی وآگاه سازی 

آنان از حقوق خود انجام داده است.
مدیــر عامل  جامعه بازاریان و عضو هیات های حل 
اختلاف مالیاتی کیش درپایان، احترام به قوانین مناطق 
آزاد و برخــورداری مودیان از حقوق مکتســبه را دو 
مورد مهم در امور مالیاتی منطقه آزاد کیش برشــمرد 
که باید همواره مورد توجه مسئولان مالیاتی و مودیان 

قرار گیرد.

09347680714
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در نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر حسابرسی مالیاتی کیش مطرح شد؛

دعوت به همکاریدعوت به همکاری
موسسه ی رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر خود در بخش های مختلف از 

افراد علاقمند دعوت به همکاری می نماید:
1- منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری

2- گرافیست آشنا به فتوشاپ و ترجیحا صفحه آرائی
3- کارمند  امور اداری برخوردار از سابقه کار مناسب 

4- امور بازاریابی و تبلیغات ترجیحا با سابقه کار مرتبط 
5- فضای مجازی و شبکه های اجتماعی برخوردار از سابقه لازم 

6- خبرنگار یا علاقمند به خبرنگاری  در حوزه های مختلف 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر و انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ، ویلاهای اداری 

مروارید ،   بلوک B3 ، طبقه سوم واحد715 مراجعه نمایند.  

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  

  

اقتصاد کیش -   طی مراسمی  از پوستر های نمایشگاه بین المللی گردشگری کیش، 
سمپوزیوم هتلداران و گردهمایی سرآشپزهای ایرانی رونمایی شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست که باحضور معاون گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش برگزار شــد مهدی ادیبان با بیان اینکه جزیره کیش درصنعت گردشگری 
درکشور پیشرو است گفت: جزیره کیش با شاخصه های مناسب حمل ونقلی، اقامت، 
تفریحات، خرید وســرگرمی، پذیرایی و خدمات دهی دارای کاملترین اکوسیستم 
گردشگری کشور است زیرا ماموریت این منطقه آزاد کشور و بنیان اقتصادی جزیره 

کیش برمحور گردشگری و تجارت است.
وی افزود: برگزاری رویدادهای گردشگری از موضوعاتی است که درکیش مغفول 
مانده درحالیکه این رویدادها علاوه برمعرفی ظرفیت های گردشگری جزیره کیش 

محل تعامل، مشارکت، ارائه دستاوردها وتبادل اطلاعات است.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین المللی 
گردشگری کیش اظهار داشت: این نمایشگاه با شعار معرفی ظرفیت های ایران به جهان 
با حضور فعالان صنعت گردشگری کشور و با تاکید بر اهمیت نقش تبلیغات و رسانه ها 

درمعرفی ظرفیت های گردشگری کیش وکشور برگزار می شود.
مهــدی ادیبان تصریح کرد: از ویژگیهای برگزاری این نمایشــگاه، رویکرد متفاوت 
دربرگزاری برنامه های جنبی شــامل ســمپوزیوم هتلداری، گردهمایی بلاگرهای 
گردشگری و گردهمایی سرآشپزهای ایرانی است که در حاشیه اجرای این نمایشگاه 

به عنوان سه رویداد مهم در توسعه صنعت گردشگری کشور برگزار می شود.
مجری برگزاری این نمایشگاه نیز دراین نشست ایجاد فرصت های هم افزایی، ارتقاء 
سطح دانش و آگاهی، ارائه آخرین تجهیزات و خدمات گردشگری و معرفی و حمایت 
از محصولات خلاق در گردشگری را محورهای اصلی برگزاری این نمایشگاه برشمرد 
وگفت: درکنار رویدادهای اصلی، کارگاهها ونشســت های تخصصی نیز درحاشیه 

نمایشگاه بین المللی گردشگری کیش برپا خواهد شد.
عباس زینل نیا افزود: نمایشگاه بین المللی گردشگری کیش 30 اردیبهشت تا 2 خرداد از 
ساعت 17 تا 23 میزبان علاقمندان است و درخصوص حضور کشورهای خارجی در 
حال رایزنی با وزرات خارجه هستیم.وی تصریح کرد: ستاد اجرایی نمایشگاه بین المللی 
گردشگری از بهمن سال گذشته آغاز به کار کرده است و تلاش می شود با حمایت 
های سازمان منطقه آزاد کیش و در سایه مشارکت وهمکاری بخش خصوصی شاهد 

برگزاری رویدادی متفاوت درحوزه گردشگری درکشور باشیم.

نمایشگاه بین المللی گردشگری کیش 
30 اردیبهشت برگزار می شود 

 

اقتصاد کیش -   بهادری جهرمی تاکید کرد: در مرحله سوم واردات خودروی سواری 
کارکرده از مناطق آزاد تصویب شد که فرآیند های اجرایی آن در حال پیگیری است. 
در حال حاضر آیین نامه ای که برای واردات خودرو در دولت تصویب شده باشد، ولی 

ابلاغ نشده باشد، نداریم.
علی بهادری جهرمی در نشست خبری  روز گذشته خود با اشاره به سفر رئیس جمهور 
به پاکســتان گفت: در سفر رئیس جمهور به پاکستان 8 سند همکاری در حوزه های 
مختلف میان مقامات دو کشور امضا شد و افزایش سطح تبادلات اقتصادی و تجاری 

دو کشور به میزان 10 میلیارد دلار هدف گذاری شد.
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت واردات خودرو، یادآور 
شد: ممنوعیت واردات خودرو تا پیش از دولت به حدود 6 سال رسیده بود که با مصوبه 
دولت واردات خودرو آزاد شد. یکی از برنامه های دولت اصلاح بازار خودرو از طریق 
حمایت از افزایش تولید خودرو بود که این برنامه همچنان در دستور کار قرار دارد و 

در سال 1۴01 تولید خودرو رشد ۴0 درصدی داشت.
وی افزود: در ادامه برنامه زمان بندی دولت برای اســتفاده از ظرفیت واردات خودرو 
تدوین و پیگیری و ابتدا واردات خودرو های نو در دولت تصویب شد. در سال 1۴02 

نیز واردات خودرو نسبت به سال 1۴01 رشد بیش از 20 برابری داشت.
دبیر هیئت دولت با بیان اینکه رقم خوبی برای حوزه حمل و نقل در دولت سیزدهم 
اختصاص داده شــده اســت، تاکید کرد: 800 میلیون دلار نیز برای کشِنده و کامیون 
اختصاص داده شده اســت. 1۵0 میلیون دلار برای اتوبوس و مینی بوس و آمبولانس 
تخصیص داده شده اســت. حدود 8.۴ میلیــارد دلار برای واردات قطعات خودرو و 
موتور اختصاص داده شده که افزایش 32 درصدی نسبت به سال 1۴01 داشته است.

بهادری جهرمی تاکید کرد: در مرحله سوم واردات خودروی سواری کارکرده از مناطق 
آزاد تصویب شــد که فرآیند های اجرایی آن در حال پیگیری اســت. در حال حاضر 
آیین نامه ای که برای واردات خودرو در دولت تصویب شــده باشد، ولی ابلاغ نشده 

باشد، نداریم.

مجوز واردات خودرو های کارکرده
 از مناطق آزاد صادر شده است 

سخنگوی دولت: 

    اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی درنشست 
با مدیرحسابرســی مالیاتی جزیره کیش 
برلزوم برخورداری مودیان مالیاتی از حقوق 

مکتسبه تاکید کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت کیش خودرو) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 293 و شناسه ملی 10861519384
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کیش خودرو ) سهامی خاص ( به شماره 
ثبت 293 و شناسه ملی 10861519384 دعوت بعمل می آید تا در جلسه ای که 
در تاریخ 1403/02/17 راس ساعت 10 صبح به نشانی : هرمزگان جزیره کیش- 
بلوار اندیشه -جنب ساختمان علوم و فنون کیش - ساختمان بامگان اندیشه 

پلاک BO81b طبقه چهارم واحد A4 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه : 

تغییر مرکز اصلی شرکت 
هیئت مدیره

ثبت ثبت 70007000 اظهار نامه حقیقی و  اظهار نامه حقیقی و 22002200 اظهار نامه  اظهار نامه 
حقوقی در کیشحقوقی در کیش

خیابان کاشانى، نرسیده به میدان سنایى،جنب برج مونا 
ساختمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت 

Ariasalamat.kish

مشاوره 
09120217787

نوبت دهى 
09347685899

ام اسکالپ 
کویتیشن آر اف 

لیپوپرو 
اتاق ورزش 

دستگاه کرایولیپولیز   
RF کویتیشن

لاغرى در  
کوتاه ترین زمان 

اقتصاد کیش -  یسنا پور ماهانی کماندار کیش در مرحله مقدماتی 
رقابت های کاپ جهانی شــانگهای چین  امروز چهارشنبه  به 

مصاف حریفان می رود.
به گزارش اقتصاد  کیش، تیم ریکرو بانوان ایران  برای حضوری 
پر قدرت در رقابت های کاپ جهانی تیراندازی با کمان تمرینات 

خود را در زمین مسابقات برگزار کرد.

یســنا پورماهانی از کیش به همراه مبینا فلاح و حوریه حاجی 
حسینی ترکیب تیم ملی ریکرو بانوان را تشکیل می دهند.

مهسا بدخشان به عنوان مربی ریکرو و سونگ چیل هونگ نیز به 
عنوان سرمربی هدایت ملی پوشان را بر عهده دارند.

محمدحسین گلشنی، رضا شبانی، صادق اشرفی و فائز محمدی 
نیز در بخش مردان در این رقابت ها حضور دارند.

امروز آغاز رقابت 
کماندار کیش 

در مسابقات کاپ 
جهانی شانگهای 

اقتصاد کیش -    کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش از معاینه رایگان 
سالمندان کم توان گرامیداشت هفته سلامت خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، لیدا تفتی افزود: پزشک و مراقب سلامت با حضور در منازل 
سالمندان کم توان با انجام معاینه مراقبت های بهداشتی را رایگان انجام دادند.

وی افزود: پزشــک و مراقب سلامت مشاوره های پزشکی و بهداشتی شامل تغذیه، 
داروها، و پیشگیری از بیماری ها به سالمندان ارائه کردند.  تفتی گفت: خدمات لازم 
برای انجام آزمایش ها و اقدامات پاراکلینیکی سالمندان در محل سکونت آنها انجام شد. 
کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش خاطرنشان کرد: حضور پزشک 
و مراقب سلامت در منازل سالمندان کم توان، علاوه بر ارائه خدمات بهداشتی با هدف 

روحیه امید و نشاط برای این قشر از جامعه و خانواده های آنان انجام شد.

معاینه رایگان سالمندان کم توان
 در هفته سلامت  در کیش 

 

اقتصاد کیش -   روابط عمومی پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران اعلام کرد: واحد 
رفع نقص کارت داوطلبان نوبت اول آزمون سراسری از پنجم اردیبهشت فعال می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، داوطلبان نوبت اول آزمون سراســری با مراجعه به نشــانی 
sanjesh.org می توانند کارت آزمون خود را دریافت کنند.

داوطلبانی که در دو گروه آزمایشی شامل یک گروه آزمایشی اصلی علوم ریاضی، علوم 
انسانی و یا علوم تجربی شرکت کرده اند به همراه یکی از گروه های آزمایشی هنر یا 

زبان های خارجی دارای دو کارت آزمون هستند.
آزمون سراسری 1۴03 در حوزه امتحانی کیش، در پردیس بین المللی کیش دانشگاه 

تهران روز های ششم و هفتم اردیبهشت برگزار می شود.

فعالیت واحد رفع نقص کارت داوطلبان 
کنکور سراسری در کیش 

 


